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Schoolkalender 
2024/2025

                                         

augustus 2024
1 d Zomervakantie
2 v
3 z
4 z  
5 m  
6 d  
7 w
8 d
9 v
10 z
11 z
12 m
13 d  
14 w
15 d
16 v
17 z
18 z   
19 m
20 d
21 w
22 d
23 v
24 z
25 z
26 m Eerste schooldag, openingsviering
27 d
28 w Kamp groep 8
29 d Kamp groep 8
30 v Kamp groep 8
31 z

september 2024

1 z
2 m  
3 d  
4 w
5 d
6 v  
7 z
8 z
9 m
10 d Infoavond gr. 1-7 + mozaïek 
11 w Mozaïek
12 d Mozaïek
13 v  
14 z
15 z
16 m Studiedag, leerlingen vrij
17 d Startgespr. groep 3-8 + Prinsjesdag
18 w  
19 d
20 v
21 z
22 z
23 m Week tegen het pesten
24 d Schoolreis gr. 1 t/m 7
25 w Startgesprekken gr. 3-8
26 d
27 v  
28 z
29 z
30 m  

oktober 2024
1 d MR-vergadering
2 w Start KBW ‘Lekker eigenwijs’
3 d
4 v
5 z Dag van de Leraar
6 z
7 m  
8 d  
9 w
10 d  
11 v Afsluiting Kinderboekenweek
12 z
13 z
14 m
15 d
16 w
17 d
18 v
19 z
20 z
21 m  
22 d
23 w  
24 d
25 v Studiedag, leerlingen vrij
26 z  
27 z Wintertijd
28 m Herfstvakantie
29 d
30 w
31 d

november 2024
1 v
2 z
3 z
4 m
5 d  
6 w
7 d
8 v
9 z
10 z
11 m  
12 d MR-vergadering
13 w  
14 d
15 v
16 z Landelijke intocht Sinterklaas
17 z
18 m Oudergesprekken gr. 8
19 d Studiedag, leerlingen vrij
20 w
21 d Oudergesprekken gr. 8
22 v Groepsviering gr. 6B
23 z Intocht Sinterklaas in Tiel
24 z  
25 m
26 d
27 w
28 d
29 v Groepsviering gr. 6M
30 z

	

januari 2025
1 w Nieuwjaarsdag
2 d
3 v
4 z
5 z
6 m Driekoningen
7 d
8 w
9 d
10 v
11 z
12 z
13 m Studiemiddag+voorlopig advies gr.8
14 d
15 w
16 d
17 v
18 z
19 z
20 m  
21 d
22 w
23 d  
24 v  
25 z
26 z
27 m  Doorstroomtoets gr. 8, t/m 14/2
28 d
29 w
30 d
31 v

	

december 2024
1 z
2 m
3 d  
4 w  
5 d Sinterklaas, 13.00 uur leerlingen vrij
6 v
7 z
8 z
9 m
10 d
11 w
12 d
13 v
14 z
15 z
16 m
17 d MR-vergadering +  kerstspel
18 w Kerstspel
19 d Kerstviering 
20 v 12.00 uur leerlingen vrij
21 z
22 z
23 m Kerstvakantie
24 d
25 w Kerstmis
26 d Kerstmis
27 v
28 z
29 z
30 m
31 d

	



                                                                                                                                            

mei 2025
1 d
2 v
3 z
4 z Dodenherdenking
5 m Bevrijdingsdag
6 d
7 w
8 d
9 v
10 z
11 z Moederdag
12 m  
13 d
14 w
15 d
16 v
17 z
18 z
19 m  
20 d MR-vergadering
21 w
22 d
23 v Groepsviering gr. 5RY
24 z
25 z
26 m
27 d
28 w Studiedag, leerlingen vrij
29 d Hemelvaartsdag
30 v
31 z

	

maart 2025

1 z
2 z Carnaval t/m 4 maart
3 m  
4 d
5 w
6 d Oudergesprekken gr. 1-7
7 v
8 z
9 z
10 m
11 d Oudergesprekken gr. 1-7
12 w
13 d
14 v
15 z
16 z
17 m
18 d MR-vergadering
19 w
20 d
21 v Groepsviering gr. 7AT
22 z
23 z
24 m Definitief advies VO, gr. 8
25 d Aanmelden VO t/m 31/3
26 w
27 d Studiedag, leerlingen vrij
28 v Groepsviering gr. 7C
29 z
30 z Zomertijd
31 m

	

april 2025
1 d  
2 w
3 d
4 v Groepsviering  gr. 3JB
5 z
6 z
7 m
8 d
9 w
10 d
11 v Groepsviering gr. 4MLF
12 z
13 z
14 m
15 d
16 w  
17 d Studiemiddag, 12.00 uur uit
18 v Goede vrijdag
19 z
20 z Pasen
21 m Pasen
22 d
23 w  
24 d  
25 v  
26 z Koningsdag
27 z
28 m Meivakantie
29 d
30 w

juni 2025
1 z
2 m  
3 d
4 w
5 d
6 v
7 z
8 z Pinksteren
9 m Pinksteren
10 d  
11 w
12 d
13 v
14 z
15 z Vaderdag
16 m  
17 d
18 w  
19 d
20 v Studiedag, leerlingen vrij
21 z
22 z
23 m
24 d MR-vergadering
25 w
26 d Gr. 2 vrij. + wennen nieuwe kleuters
27 v  
28 z
29 z
30 m   

juli 2025
1 d
2 w
3 d Oudergesprekken gr. 1-8
4 v
5 z
6 z
7 m
8 d Oudergesprekken gr. 1-8
9 w
10 d
11 v
12 z
13 z
14 m Afscheid gr. 8
15 d Afscheid gr. 8
16 w Rapport gr. 1-8 
17 d 12.00 uur uit
18 v Alle leerlingen vrij
19 z
20 z
21 m Zomervakantie
22 d
23 w
24 d
25 v
26 z
27 z
28 m
29 d
30 w
31 d t/m vrijdag 29 augustus 2025

	

februari 2025
1 z  
2 z
3 m Studiedag, leerlingen vrij
4 d
5 w
6 d  
7 v  
8 z
9 z
10 m  
11 d  
12 w
13 d
14 v Rapport gr. 3-8
15 z
16 z
17 m
18 d
19 w
20 d  
21 v Carnaval, 12.00 uur uit
22 z
23 z
24 m Voorjaarsvakantie
25 d
26 w
27 d  
28 v



Welkom op de Dagobert!
Predikbroedersweg 1, 4003 AL Tiel            0344 631 530    info@dagobertschool.nl 

Schooltijden
Alle groepen gaan iedere dag van 8.30 uur tot 14.00 uur 
naar school. Vanaf 8.15 uur gaan de poorten open en kun-
nen de kinderen naar binnen. Wilt u uw kind niet te vroeg 
naar school sturen? 

Wijzigingen
Gaat uw adres, telefoonnummer of mailadres wijzigen, 
geef dit dan zo spoedig mogelijk door via 
directie@dagobertschool.nl

Groente- fruitdagen
Maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag zijn groente- en 
fruitdagen. De kinderen nemen een stukje fruit of groente 
mee als 10-uurtje. Op die dagen eten we in de ochtend geen 
andere dingen, zoals koekjes of brood. We gaan ervan uit, 
dat u een gezonde lunch meegeeft.

Leerkrachten DagobertLeerkrachten Dagobert
Groepen 1/2
Lianne Kapellen, lianne.kapellen@skor-scholen.nl
Anne-Marie Janssen, anne-marie.janssen@skor-scholen.nl
Sandra Dul, sandra.dul@skor-scholen.nl
Claudia Reijnen, claudia.reijnen@skor-scholen.nl
Nikita Smit, nikita.smit@skor-scholen.nl

Groep 3
José Beumer, jose.beumer@skor-scholen.nl
Barbera Krake, barbera.krake@skor-scholen.nl

Groep 4
Marjan Tulp, marjan.tulp@skor-scholen.nl
Francis Janssen, francis.janssen@skor-scholen.nl
Lianne Kapellen, lianne.kapellen@skor-scholen.nl

Groepen 5
Robine van de Scheur, robine.dendekker@skor-scholen.nl
Yvonne van Dalen, yvonne.vandalen@skor-scholen.nl

Groepen 6
Marjolein Neeleman, marjolein.mocking@skor-scholen.nl
Britt Erlely, britt.erlely@skor-scholen.nl
Anja Verbeek, anja.verbeek@skor-scholen.nl

Groep 7
Annemieke de Groot, annemieke.degroot@skor-scholen.nl
Tamara Smits, tamara.smits@skor-scholen.nl
Chantal Bijl, chantal.bijl@skor-scholen.nl

Groep 8
Mieke van Leur, mieke.vanleur@skor-scholen.nl
Joke van Rooijen, joke.vanrooijen@skor-scholen.nl

Afmelden & verlof aanvragen
Voor ziekte of een bezoek aan de huisarts of tandarts kunt 
u uw kind vóór schooltijd afmelden via Parro of bellen naar
0344 631530. In alle andere gevallen moet u een verlofaan-
vraag indienen. Dit formulier kunt u downloaden op onze
site of via school meekrijgen.

Regels Kanjertraining
Wij zijn een Kanjerschool. Samen zorgen we voor een fijne 
sfeer. Deze regels zijn daarbij erg belangrijk:
• we vertrouwen elkaar,
• we helpen elkaar,
• we werken samen,
• we hebben plezier,
• we doen mee.

Trakteren
Traktaties zien we als aardigheidje. We willen u daarom 
vragen om geen grote hoeveelheden mee te geven. Iets 
kleins is al helemaal goed. Wij zijn voorstander van gezonde 
traktaties. Bij ijs graag vooraf overleg met de leerkracht.

LeraarondersteunersLeraarondersteuners
Annette van Baren, annette.vanbaren@skor-scholen.nl
Marja Hoebink, marja.hoebink@skor-scholen.nl
Mieke Murphy, mieke.murphy@skor-scholen.nl

Intern begeleidersIntern begeleiders
Groep 1 t/m 5: Marjan tulp, marjan.tulp@skor-scholen.nl
Groep 6 t/m 8: Roselyne van Hesteren, roselyne.van
hesteren@skor-scholen.nl

Teamleider onderwijsTeamleider onderwijs
Francis Janssen, francis.janssen@skor-scholen.nl

Teamleider personeel & organisatie Teamleider personeel & organisatie 
Roselyne van Hesteren, roselyne.vanhesteren@skor-
scholen.nl

DirectieDirectie
Sandra Seising - Van der Linden, 
sandra.seising@skor-scholen.nl 


